.l Fotocopia Duplicado Certificado de Inscripción R.V.M., del automóvil placa

patente DY RK B7-5.

3.- La Instrucción del Sr. Administrador Municipal para decretar
la devolución de dinero.

DECRETO,

1.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $13.582.-
(trece mil quinientos ochenta y dos pesos), a nombre de Camila laüera Osorio Rojas,
Cédula de Identidad N"  correspondiente a Ia diferencia producida por
error en el código de tasación del Servicio de Impuestos lnternos, respecto del pago
del permiso de circulación año 2020 del vehículo placa patente DY RK B7-5.